SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO 005/2022 AO CONTRATO N° 044/2019 - ID 3220

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: LINEA MIDIA COMUNICAÇÕES LTDA - ME;
CNPJ: 14.630.783/0001-00;
OBJETO: “Fornecimento de equipamentos para Gerenciamento de Canal Eletrônico de
Comunicação, Instalação e Manutenção de equipamentos para transmissão diária de
Informação.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 105/2018;
PROTOCOLO: 31708/2022;
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2022.

O Contrato está sendo rescindido amigavelmente, de acordo com o art. 79, inciso II, § 1°, da
Lei nº 8.666/93 e previsão constante da Cláusula Dez do Contrato.

As partes concordam que, a partir desta data 03 de junho de 2022, não mais haverá
qualquer obrigação entre elas e assentem não haver mais qualquer obrigação de ordem
financeira.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ""':
: Oficial Eletrônico :
: Nº121/2022 - Data: de 14 :
: de junho de 2022. : '------------------~